Совет депутатов
муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области
Решение
8 августа 2016 года

№ 51
О кандидатурах для назначения в резерв состава
Аннинской Северной участковой избирательной комиссии № 630

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:
1. Предложить территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Ленинградской области для назначения в резерв состава Аннинской Северной участковой избирательной комиссии № 630 кандидатуру Абросимова Алексея Михайловича, 07.12.1993 года рождения, место работы: Филиал «Ломоносовский» Государственного бюджетного учреждения Ленинградской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»,  должность: ведущий специалист, опыт работы в избирательных комиссиях не имеется.
2. Поручить Таировой Марии Федоровне направить в территориальную избирательную комиссию Ломоносовского муниципального района Ленинградской области документы по предложению кандидатуры Абросимова Алексея Михайловича для назначения в резерв состава Аннинской Северной участковой избирательной комиссии № 630 в срок до 18 августа 2016 года.
Глава муниципального образования
Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков